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Til forældre og medarbejdere på Ørestad Skole 

Dette brev beskriver kort status på genhusning af Ørestad Skole under 

renoveringen, der foregår forventeligt med opstart i 2027. Der vil blive 

afholdt informationsmøde om beslutningen og den kommende proces 

på Ørestad Skole for alle der har lyst til at vide mere. Dato vil blive ud-

meldt på et senere tidspunkt. Nedenstående beskriver mere detaljeret 

baggrund og beslutning. 

 

Budgetbeslutning om genhusning af Ørestad Skole 

En arbejdsgruppe bestående af skolens, KKFO-ens og klubbens ledelse 

samt repræsentanter fra medarbejdere og forældre har siden novem-

ber 2023 givet input og ønsker til Børne- og Ungdomsforvaltningen 

vedrørende genhusningen. Ønsket fra arbejdsgruppen om at blive gen-

huset lokalt i Ørestad, bliver med budgetbeslutningen i budget 25 imø-

dekommet.  

 

Budgetparterne har indgået et forlig om budgettet for 2025. I aftalen er 

der besluttet at bevillige midler til at planlægge en delvis genhusning af 

Ørestad Skole i midlertidige skolepavilloner på adressen Arne Jacob-

sens Vej 6G (se nedenstående kort for præcis placering). Der blev også 

bevilliget midler til at planlægge 3x7 grupper daginstitutioner i pavillo-

ner på samme areal. De midlertidige skolepavilloner bliver opsat og ind-

rettet ud fra gældende krav til skoler og myndighedsregler, herunder 

støjkrav og krav til udearealer.  

 

Arbejdsgruppen har i foråret besluttet at genhuse indskoling + KKFO på 

Ørestad Skole, 4.-7.klasse samt fritidsklub i de midlertidige skolepavillo-

ner, som der nu er bevilliget midler til, og 8.-9.klasse i deres nuværende 

genhusningslokation i Mediebyen. 
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Videre proces 

I de kommende år vil genhusningen blive konkretiseret i samarbejde 

med skolens arbejdsgruppe. Information om både renoveringen og 

genhusningen vil komme ud med jævne mellemrum. 

 

Venlig hilsen 

Lars Hornung Bahn 

Leder Team Kapacitet 

 

 

Kort over placering af midlertidige skolepavilloner ifm. renoveringen af Ørestad 

Skole med opstart forventeligt i 2027. 

 

 

 


